檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

聖約翰科技大學　函

地址：25135 新北市淡水區淡金路四段499

號

傳真電話：(02) 2801-3143

聯絡電話：(02) 2801-3131 分機 6185

電子信箱：ywcheng@mail.sju.edu.tw

聯絡人：鄭耀文

受文者：明志科技大學

發文日期：中華民國106年8月10日

發文字號：聖總創字第1060000713號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件 聖約翰科技大學106學年度校園實驗場所安全衛生教育研習營簡章(TGS1060

0210-02-簡章.docx)

主旨：檢送本校辦理「106年度校園實驗場所安全衛生教育研習

營」簡章如附件，請 轉知所屬教職員生踴躍參加，請查照

。

說明：本校訂於民國一○六年九月五日至六日辦理聖約翰科技大

學「106年度校園實驗場所安全衛生教育研習營」，議程

，報名等資訊詳如附件簡章。

正本：各公私立大專校院

副本：本校總務處環安組 2017-08-14
12:14:49

校長艾和昌